STADT KARBEN

BEKANNTMACHUNG

zur 13. Sitzung des Ortsbeirates Okarben
am Mittwoch, 20.03.2024, 19:30 Uhr

Gemeindezentrum der Evangelischen Kirche Okarben,
Am Romerkastell 22, 61184 Karben

Tagesordnung:

4.2.

5.2.

5.3.

5.4.

Eréffnung, BegriRung und Feststellung
der Beschlussfahigkeit

Verabschiedung der Niederschrift
der 12. Sitzung vom 07.12.2023

Mitteilung der Ortsvorstehers
Mitteilung des Magistrats
Antrage

Antrag Ortsbeirat Okarben v.10.01.2024
Markierungen erneuern und Schlaglécher ausbessern

AT-004/2024 (FB 5)

Antrag Ortsbeirat Okarben v. 10.03.2024
Ein Baum am Brunnen vor der ehem. Apotheke

AT-005/2024 (FB 5)

Anfragen

Anfrage Ortsbeirat Okarben v. 10.03.2024
Sachstand zur Fortfiihrung der Nidda-Renaturierung

AF-007/2024 (FB 5)

Anfrage Ortsbeirat Okarben v. 10.03.2024
Sachstand zur Renovierung des Burgerhauses Okarben

AF-001/2024 (E 2)

Anfrage Ortsbeirat Okarben v. 10.03.2024
Bepflanzung des Bahnhofsumfelds und Grlinstreifen an der Ampel

AF-001/2024 (E 1)

Anfrage Ortsbeirat Okarben v. 10.3.2024
Busflhrung der Buslinie X27

AF-006/2024 (FB 5)
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https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZW-2myiT3ypW3AYsVu7ctJ8huTTenNK1t3X8dProRMWb/Antrag-AT-004-2024-(FB-5).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZZ_fMs9h6e1qVq0PjG88Z3wmTuJqLTRjEsyB9UL8v_mq/Antrag-AT-005-2024-(FB-5).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZXpOcI3uyDYoMY88Cy_8e1Eg5LzM-oj_l-8Cr2BJZ9mX/Anfrage-AF-007-2024-(FB-5).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZcwclsD20nUDbXqVQO7ny8yHehubpIPIrk40PVlCOTsi/Anfrage-AF-001-2024-(E-2).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZREDfvnY2vH_HMSrEN64DudQRZsRcYpRuwu4Um77-45k/Anfrage-AF-001-2024-(E-1).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZbicdg7mzsVvdOBnE2kAzpBHwwSJ-KnQXSGUBmBfAQWT/Anfrage-AF-006-2024-(FB-5).pdf

5.5.

5.6.

6.1.
6.2.
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Anfrage Ortsbeirat Okarben v. 10.03.2024
Parken in der Untergasse

AF-004/2024 (FB 6)

Anfrage an den Ortsbeirat Okarben
Verkehrsberuhigten Bereich

AF-003/2024 (FB 6)

Seniorenbeirat der Stadt Karben
Seniorenarbeit in Karben (speziell fir den Ortsteil Okarben)
Vorstellung und Winsche des Seniorenbeirates der Stadt Karben

Verschiedenes

Karben, 11.03.2024

gez. Sebastian Wollny
Ortsvorsteher

Bekanntmachung zur 13. Sitzung des Ortsbeirates Okarben
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https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZWZyP8g4WRMkuo7n-t3jy-s4wqTCotvdzzcgZcuR1Gbu/Anfrage-AF-004-2024-(FB-6).pdf
https://rim.ekom21.de/karben/sdnetrim/UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZeDOzH9cjyI3nXEsPqiYXb5nSbrNUIaQT63ZJQak2BDT/Anfrage-AF-003-2024-(FB-6).pdf



